Description

Valeur

Information générale:
Nom produit:

Code article:
Numéro EAN::
Prix:
Technique:

Attestations de conformité et
marquages:

Installation:

Plage température ambiante:
Humidité relative:

Donnée électrique:

Puissance nominale - P2:
Fréquence d'alimentation:
Tension nominale:

Indice de protection (IEC 34-5):
Tension nominale de sortie AC:
Tension d'entrée DC:

Courant nominal de sortie AC:
Udc:

Autres:

Poids net:

Poids brut:

RSI 3x380-440V P66 18.5kW
38A

99044365
5712605678700

CE

-10..60 °C
100 %

18.5 kW
50/60 Hz
3x380-440V
IP66

380V

800V

38 A

400 V

31.5kg
33.6 kg

236

382.8

385

500
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=99044365&freq=0&lang=FRA



