Description	Valeur
Information générale:	
Nom produit:	RSI 3x380-440V IP66 18.5kW 38A
Code article:	99044365
Numéro EAN::	5712605678700
Prix:	
Technique:	
Attestations de conformité et marquages:	CE
Installation:	
Plage température ambiante:	-10 60 °C
Humidité relative:	100 %
Donnée électrique:	
Puissance nominale - P2:	18.5 kW
Fréquence d'alimentation:	50 / 60 Hz
Tension nominale:	3 x 380 - 440 V
Indice de protection (IEC 34-5):	IP66
Tension nominale de sortie AC:	380 V
Tension d'entrée DC:	800 V
Courant nominal de sortie AC:	38 A
Udc:	400 V
Autres:	
Poids net:	31.5 kg
Poids brut:	33.6 ka



